Haec amoris piena proferimus omnia atque hortamenta, ut commissa officia in perampla Dei vinea flagrantiore usque studio exsequamini. *De cetero, fratres, gaudete, perfecti estote, exhortamini, idem sapite, pacem habete, et Deus pacis erit vobiscum* (4).

Cuius supernae pacis et sempiterni gaudii pignus esto Apostolica Nostra Benedictio, quam Generali Praeposito, vobis, vestrisque operum sociis et universae Societatis Iesu Sodalibus peramanter impertimus.

(1) *Prov. 4, 18.*

(2) *Matth. 5, 16.*

(3) *Bar. 5, 4.*

(4) *2 Cor. 13, 11.*